
 

 

 

 
SPIRÁLOVÁ MÍCHAČKA S PEVNOU DÍŽÍ 

 

 

1. Nejvyšší kvalita míchání 
 

■ objem těsta nejvyšší 

■ pórovitost pravidelná 

■ výtěžnost nejvyšší 

■ homogenizace optimální 

2. Velký výkon, spotřeba energie menší 

3. Časy mísení = velmi krátké 

4. Množství těsta = objem šarže 2 % až 100% 

5. Spirála stírá stěnu díže = snadné čištění 

6. Kombinace pro všechny druhy těsta 

7. Přívětivá a poctivá konstrukce, bezpečná 

8. Špička v každém detailu 

9. Spolehlivá DIOSNA - spokojený majitel 

 
 
 

  

 
 
 

 

Velikost = TYP  SP 12 SP 24 SP 40 SP 80 SP 120 SP 160 SP 200 

 D D D D D D D 

Objem těsta kg 12 24 40 80 120 160 200 

Objem díže l 22 45 68 122 180 260 300 

Díže průměr mm 370 450 520 650 750 840 900 

Šířka stroje mm 402 490 560 700 800 890 950 

Hloubka stroje mm 730 825 900 1145 1270 1380 1425 

Výška při práci mm 544 1128 1154 1280 1300 1338 1405 

Výška při otevřeném 

víku 

mm 865 1340 1550 1790 1890 1950 2170 

Motor č. 1 kW 0,9 1,1 1,5 2 2,1 2,1 2,2 

Motor č. 2 kW 0,44 2,2 3 5 6,6 8 8,5 

Váha stroje kg 125 280 330 570 570 605 870 


